Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2020г.  № 303
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2019г. №58 «Об утверждении новой редакции административного регламента администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов  в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протоколом №П-15/2020 от 29.01.2020 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 2.5 административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2019г. №58 «Об утверждении новой редакции административного регламента администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов  в эксплуатацию» изложить в новой редакции:
«2.5. Срок предоставления Муниципальной услуги – не более пяти рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления застройщика.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора администрации МО Волосовский муниципальный район.

Глава  администрации				    			                  В.В. Рыжков